РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                    РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                          ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                      AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

21  ноября   2014 года     с.Солнечное №182

О принятии к сведению
отчета об исполнении бюджета муниципального

образования Солнечный сельсовет
за 9 месяцев 2014 года

Руководствуясь ст.ст. 241, 264,2 п.5 Бюджетного кодекса Российской

Федерации  (в редакции Федерального Закона  от 24.07.2008г. № 161-ФЗ),
п.п. 5 п.1 ст.30  Устава муниципального образования  Солнечный сельсовет

Совет депутатов Солнечного сельсовета  РЕШИЛ:

1.Принять к сведению отчет  о финансировании источников  дефицита
бюджета муниципального образования Солнечный сельсовет за 9 месяцев
2014г (приложение 1).
 2.Принять к сведению отчет  об исполнении  бюджета муниципального
образования за  9 месяцев 2014г. по доходам  в сумме  20503901,46 рубля
(приложение 2).
 3.Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального
образования за  9 месяцев  2014г. по расходам  в сумме 18959134,84  рубля
(приложение 3).

4. Принять к сведению отчет  о финансировании из бюджета целевых
программ муниципального образования  за 1 полугодие 2014г.  в сумме
5429230,40 рублей (приложение 4).

Председатель Совета депутатов
Солнечного сельсовета                                                                    М.В.Климова

Глава Солнечного сельсовета                                                         Н.Н.Сергеев